AHanmMTnyeckasa 3anncka
OueHKa LeneBbIX NUHANKATOPOB MyHULMNAIbHOM NporpamMbl KypTamMbILLCKOro paiioHa
«Pa3BnTHe arponpoMbILLIIEHHOI0 KOMMeKca B KypTamMbILLCKOM panoHe»

)

3a 2020 ropg,
HaumeHoBaHwue LieN1eBOro EgnHunua 3HauyeHMe Lenesoro nHaMKaTopa
WMHAKUKaTOpa n3mepeHuna YT1BepxaeHo  JocturH  OTK/IOHEH OueHka
B yTO ne, % B 6annax
MYHUUMNaNb
HOM
nporpamme
1 MHpekc nponssoacTea % K 101,5
nEJo,n,yKu,MM ceanKorou npeabifyiye 1005 99 1
X039/CTBA BCEX KaTeropuii (B My rogy
COMOCTaBMMbIX LeHax)
2 BoBneyeHune B Tbic.ra 0,093
CeNbCKOX03AMNCTBEHHbI 060poT 2,63 2827,9 +4
3eMenb
3 BHeceHue opraHn4eckux TOHH 30000
o 30000 100 +1
ynobpeHui
4 BHeceHVe MUHepanbHbIX TOHH 4.B. 1500
yLo6peHnii 1500 100 +1
5 MpumeHeHue repbuunaos ra 47000 47000 100 +1
6 KonunyecTBo pykoBoanTenen un yenosek 1
CMeunanncToB CenbCKOXO-
3ANCTBEHHbIX OpraHu3ayuii, 0 0 o
NOBbLICUBLINX KBaNU(MKaLnio
UNN NpoLleawwnx
nepenofroToBKY B TeYeHUe roja
7 KonnyectBo M0104blX yenoBsek 1
CMeumnanncToB, 3aKN0YNBLINX
TPYAOBbIE K?HTpaKTbI c 0 0 -
CeNbCKOX03ANCTBEHHbLIMMK
opraHusauuamun Ha Tpu roja B
pamkax MporpamMmmubl
8 MpounssopacTeo (peannsaumna) TOHH 5168
CKOTa M NTULbl Ha y6oil (B 6100 118 +3
XXMNBOM Bece) BO BCeEX
KaTeropusax xo3fancTs
9 Mpon3BoAcTBO MonOKix BO BCEX TOHH 14267 11663 817 )
KaTeropmax xo3sancTs
10 MpounssoacTeo HI/ILI,aUBO BCex ThbiC. WTYK 2490 2490 100 11
KaTeropmsax xo3samncTs
11 [Moronoebe KPynHoOro poratoro ronos 1320
u CKOTa cneunann3npoBaHHbIX 1942 147,1 +4
MACHBIX MOPOS,
12 [MToronoBbe KPynHoOro poratoro ronos 15800
CKOTa BO BCeEX KaTeropmusax 16001 101,3 +1
X0351CTB
13 Moronosbe KOpPOB Bj) BCEeX ronos 5869 5980 101,9 ‘1
KaTeropmsax xo3aucTs
14 MoronoBbe CBMHEN BO BCEX ronos 12680
KaTeropmsax x03fAicTB Ha KOHel, 9203 72,6 -2
roga
15 Hapoi oT KOpoBbl B Kr 5277 6433 121.9 ‘4
CenbXo3npesnpuaTuax
16 PekoHCcTpyKLMA CKOTO-MECT 250 250 100 +1
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18
19

20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

31

33

34

35

XXUBOTHOBOAYECKNUX NOMELLEHNA
MoceBHas naowagb
CeNbCKOXO3AWCTBEHHbIX KYNbTYp
MoceBHaa naowaib 3epHOBbIX U
3epH06060BbIX KYNbTYp B
X03fACTBax BCeX KaTeropuii
Banosoii c60op 3epHa B Bece
nocne fopaboTKM B X03ACTBAX
BCEX KaTeropuii
Y poxahHOCTb 3epHOBbLIX U
3epH06060BbIX KYy/NbTYyp B Bece
nocne fopaboTKM B X03AKCTBAX
BCEX KaTeropuini ¢ 1 ra noceBHOM
nnouwaan
Y penbHbld Bec naowagm,
3aCeBaeMOM 3NNTHLIMMK
cemeHamu, B obuieil nnowaan
noceBOB
MoceBHas nnowagb Kaptodens
BanoBoii c6op kKapTodens
YpoxahHoCTb KapTodens
MoceBHaa naowanb 0BOLLEN
BanoBoii c6op oBowLel
Y poxahHOCTb 0BOLLEN
MoceBHas naowagb MacnNYHbIX
KynbTyp
BanoBoi c60p MacnnYHbIX
KynbTyp
Y poxahHOCTb MaCNNYHbIX
KynbTyp
YBennyeHne MOLWHOCTEN
XpaHeHMns 3epHa
O6bem cybcnmamnpyemMmblx
KpeauToB (3aliM0OB) - BCEro

B TOM 4Yucne:
KPaTKOCPOYHbIE

WHBECTULUWNOHHbIE

MocTynneHne 0CHOBHbIX
CpeAcTB B CeNbX030praHmM3aLmax
B fe/iCTBYHOWMNX LeHax
PeHTabenbHOCTb
CeNbCKOX03AMCTBEHHBIX
opraHusauuin (c yyetom
cybecnaunin)
CpefHeMecAYHass HOMWUHaNbHas
3apaboTHaa nnaTa B
CeNbCKOX03AWCTBEHHbIX
opraHusaumax

ra

ra

TOHH

u/ra

MPoLEeHTOB

ra
TOHH
u/ra
ra
TOHH
y/ra
ra

TOHH
u/ra
TbIC.TOHH
MITH.

pyb6nei

MJIH.
pyb6nei
MJIH.
pyb6nei
MNH. py6neli

npoueHTOB

pyb6nei

86880

64000

120727

17,5

10

892
5000
185
717
6000
230
10700
10037

7,5

210

125

85

105,6

17,0

23900

86880

74440

82682

11,2

10

404
4767,2
118
410
3116
76

6260

5492,2

8,8

210

125

85

180

17

24400

100

116,3

68,5

64,0

100

46,3
95,3
63,8
57,2
51,9
33

58,5

54,7

1173

100

100

100

170,5

100

102,1

+1

+3

+1

+1

+1

+1

+4

+1

+1
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36 Ko/nyecTBO KPECTbAHCKUX efnHNL, 3
(hepmepcKMX) X035ACTB,
HauyuHawWwnx gepmepos,
OCYL EeCTBMBLUUX MPOEKTHI 6 200 +4
cOo3faHnNs 1 pasBuTUA CBOMX
X03AACTB C MOMOL,bIO
rocy4apcTBeHHON NoAAep>XKu
37 KonnyecTBo NOCTPOEHHbIX UK eAnHNL, 1
PEKOHCTPYMPOBAHHbIX
CEMEeNHbIX XXNBOTHOBO4YECKNX
thepm
38 MpuobpeteHune
CeNbCKOX03AMCTBEHHOW TEXHUKN
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbBIMM
opraHu3aunamu, KpecTbAHCKUMHU
(hepmepckumm) xosaiictBamu
TpakTopsbl WTYK
KOMbaliHbl 3epHOY60pOYHbIE WTYK
KOMbaliHbl KOPMOY6OpPOUHbIE WTYK
39 MHBeCTMLNUM B pa3BuTne MNH.py6ne
nepepabaTbiBato L nX 42 700 +4
MpPOM3BOACTB
40 KonnyecTBO HOBbIX MOCTOAHHbBIX eanHny 10
paboumx mMecT, CO34aHHbIX B
CeNbCKOXO03ANCTBEHHbIX
noTpebMTeNnbCKMX
KoonepaTuBax, MONYYMBLUUX
CpeAcTBa rocnojfepXkKu ans
pasBUTUS MaTepuanbHoO-
TEXHWYECKOW 6asbl
MNTorosas cBOoAHAas OlleHKa +30

1 100 +1

300 +4
150 +4

D = NN

34 340 +4

CornacHo nmnpeAcTaBAeHHOW OTYETHOCTM M f[oKfafja O peanMsaluyM MYHULUNANbHON
nporpammbl B 2020 roAy BbifiBNEHbl W MONOXUTENbHbIE, W OTpULAaTeNbHble LEeNeBble
MHAWKATOPbLI  MNporpaMMmbl. 3TO CBS3aHO C OTCYTCTBUEM (UHAHCUPOBAHMWA, HU3KOI
ypOXaHOCTbIO M3-3a MNOFOAHbLIX YCNOBUIA. B uenom no nporpamme, Npu BbINOJHEHWUM
HaMeueHHbIX MeponpuaTMii Ha 2020 rofh, MoXeT 6bITb oGecrneyeHo co3fgaHwWe YCNoBUI Ans
fanbHellWero pasBUTUsA arponpoMbl LI IEHHOTO KOMMAeKkca B KypTaMbl i CKOM palioHe.

- BbiBOg 06 MTorosas
3 (P EeKTUBHOCTH cBOfHasn MpefnoxeHna No fanbHeWwen peannsaunum MyHMLMNanbHOM
MYHULUUNANBHON oLueHKa nporpaMmebl

nporpaMmmbl (6annos)
S heKTUBHOCTH +30 MpepgnaraeTca NPOLOMXKUTL geiicTBUe nporpammbl B 2021
noHm3nnace no rogy

CpaBHEHUK C

npeablaywum
rofom

PykoBoAMTEeNb OTAENa 3KOHOMUKMY,
yNpaBAeHUss MYHULUNANbHbIM UMYL ECTBOM
3eMeNbHbIX OTHOWEHNIA AAMUHUCTPALUY
KypTaMmbl W cKoro paiioHa



